
 

 

Shrnutí smlouvy 

Microsoft Teams                                                     

[06/17/2021]                                                                                                                    Microsoft Ireland Operations Limited  

One Microsoft Place, South County Business Park,  

Leopardstown, Dublin 18, Irsko 

Se stížnostmi se obracejte na: http://support.microsoft.com/contact/virtual-agent/ 

 

Shrnutí smlouvy 

• Toto shrnutí obsahuje hlavní prvky nabídky této služby v souladu s právem EU (1).  

• Pomáhá provést porovnání mezi jednotlivými nabídkami služeb. 

• Kompletní informace týkající se této služby jsou obsaženy v jiných dokumentech. 

Služby  

Microsoft Teams pro osobní užití je centrem spolupráce a komunikace, které sdružuje vše v jednom. Microsoft Teams Vám 

umožňuje komunikovat s ostatními uživateli Microsoft Teams prostřednictvím okamžitých zpráv a hlasových hovorů nebo 

videohovorů. Microsoft Teams také umožňuje uživatelům snadno najít jejich kontakty, soubory, fotografie, konverzace, 

úkoly a kalendáře na jednom pohodlném místě.   

Cena 

Služba je poskytována bezplatně.   

Trvání, obnovení a ukončení 

Na dobu neurčitou, bez nutnosti obnovy, po dobu používání Microsoft Teams. Uživatelé mohou ukončit Smlouvu kdykoliv 

smazáním svého účtu. Microsoft může ukončit Smlouvu deaktivací nebo ukončením uživatelských účtů v souladu se 

Smlouvou.  

Funkce pro koncové uživatele se zdravotním postižením 

Společnost Microsoft navrhuje a vytváří své služby elektronické komunikace v souladu s globálními standardy přístupnosti 

jako ETSI EN 301 549. Další podrobnosti o závazku společnosti Microsoft ve vztahu k přístupnosti jsou k dispozici na 

https://www.microsoft.com/accessibility. 

 

(1) Článek 102(3) směrnice evropského parlamentu a rady (EU) 2018/1972 ze dne 11. prosince 2018, kterou se stanoví 

evropský kodex pro elektronické komunikace (OJ L 321, 17.12.2018, str. 36). 

 

https://www.microsoft.com/accessibility

